aliqua  debet  erigi  municio,  nisi  de  »p 
mandato  illius  episcopi  superstitis  et 

purissima  voluntate.  §.  7.  Insuper  scu 

eivitatis  Babenberg14),  cum  occupatus  1 
ita  quod  ioteresse  nequit  ollicio  sibi  coim; 
alium  polest  substituere,  qui  ejus  supplc; 
absenciam,  coram  quo  cives  juris  jus! 
exereebuut.  $.  S.  Episcopi  etiam  Habet 
euses  habent  illas  »»)  evenciones. 
vngelt  nuneupantur.  §.  9.  Ceterum  omni 

tuta,  que  statui  vel  ordinari  possunt  j»r 
nore  civitatis  et  dyocesis  Babenberg 
sive  sit  in  vino,  cervisia  vel  aliis  quibu 

que,  ordinari  et  statui  debent  per  doi 
de  capitulo  et  illos  quatuor  officiales,  a«! 

tis  7«)  sibi  aliquibus  discretis  civibus,  hu 

11)  P.  Babenbcrgae. 
1*2)  P.  ant. 

13)  P.  non. 
14)  P.  Babonbcrgrnsis. 
15)  P.  gupplet. 

16)  P.  habebunt. 
17)  II.  alias. 

18)  P.  conjuoctia. 
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jotiqun  "]  statuerunt.  §.  10.  Frumentum, 
-mul  ducitur  ad  vendendum,  debet  publice 
kudi  in  foro  in  communi  mensura,  ut  diviti 

t1  ̂ uperi  reetitudinis  equitas  observetur  20). 
til.  Xuüus  debet  inpignorare  colonum  vel 

vticum  alicujua  canonici,  uisi  prius  ipsi31) 
moveat  questionem.  §.  12.  Quemcun- 

j»  eüam  35 )  episcopus  vel  ejus  scultetus 
•rtureverit  et  sibi  pacem  in  civilate  Baben- 
yr^cji  dederit,  non  debet  offendi  ab  aliquo, 
:w  faerit  debilis  irretitus.  §.  13.  Kolumu8 

ürjm  per  presentem  composicionem  *»)  for- 
ata  preterite  derogare,  cum  utreque  debeant 

»ulies  peraiatere.  $.  14.  Quicunque  aliquid 

"Worum  (angencium  forum  empcionis  vel 
TOÜooni»  infinnaveril,  pena  decem  librarum 

k-nbergeusium  punietur.    Nos  vero  Fride- 
(helonearius :  Anshelmus;  Chunradus  et 

n&ltherua  fiiii  quondam  Brauuwardi:  Gunle- 

^moDetarius;  Keimaru8M),  Fridericus,Chun- 

-Jirf  Tokelarii ;  Weikerus26)  ac  tota  univer- 
Babenbergensis  falemur,  omnia  predicla 

-**  Tera,  et  ea  promisimus  obaervare;  et  ud 
*ijo:«n  caucionem  aigillum  civitatis  nostre 

»{[«*iümus  hiia  literis,  que  prius  aigillo  ve- 

trnliiu  donüni  nostri  Babenbergensia  epis- 
"|i  »unt  munite.  Datum  et  actum  Baben- 

l.tftk,  anno  domini  MCCLXXXX1.  xii  cal. 

ki«nbriau.  Pfevfrr  a.  a.  O.  Beyl.  Ziff.  8 
*-*Jl-3:  Höfler  a.  a.  0.  S.  21—23. 

IHe  „decisio"  selbst,  von  acbt  zur  einen 
^  geistlichen,  nämlich  dem  Domcapitel